altaris receperit nichil sibi penitus retinebit , sed ipsas . . rectori ecclesie in Fri -

burg sive eius . . vicario principali qui pro tempore fuerit integraliter presen -

tabit simpliciter sine dolo , nisi secretalium consuetudine quantum ex permissione
—(o et speciali licentia . . rectoris ecclesie vel eius principalis . . vicarii qui pro tem -

pore fuerit poterit obtinere , eis dumtaxat proventibus et redditibus exceptis ,

qui pro augmentandis predicte prebende redditibus vel specialiter deputantur ,

que data et deputata ad prebende ampliationem conservari tenentur et iuxta

proborum et ydoneorum consilium debent pro ipsius prebende augmentatione
20 et ampliatione loco et tempore commutari . Item volo statuo et ordino , quod

dictus sacerdos chorum frequentet , sicut ibidem . . vicarii solent et actinus

consueverunt , quem etiam . . rector ecclesie qui pro tempore fuerit corrigere

potest et debet animadvertendo in eundem secundum canonicam correctionem ,

si idem negliens fuerit in obsequiis tam altaris quam chori absque statutis , |

DS prout superius est prescriptum et secundum quod culpa meruerit delinquentis .
Et in omnium premissorum evidentiam et robur sigilla venerabilis in Christo

patris ac domini [ erhardi ] dei gratia Constantiensis episcopi , cuius auctoritate

confirmari omnia premissa supplicavi necnon dominorum Egenonis comitis de

Friburg patroni ecclesie in Friburg predicte necnon Gebhardi prepositi Argen -
30 tinensis thesauravii Constantiensis ecclesiarum rectoris ecclesie in Friburg sepe -©

dicte appendi presentibus supplicavi . Nos vero [ erhardus ] dei gratia Constan -

tiensis episcopus ordinationem et institutionem prebende in modum prehabi -

tum approbantes ratificantes confirmavimus et appensione nostri sigilli pre -

sentibus confirmamus . Et nos Egeno comes de Friburg necnon Gebhardus natus

ooE5 eius iamdicti confitemur pro nobis et nostris successoribus universis sub sigillis

nostris presentibus appensis omnia predicta ratificantes et confirmantes omnia

et singula premissa de nostra voluntate et consensu in modum prehabitum
accidisse . Actum et datum Friburg anno domini MeCCCXIIIILè TIT ? kalendas

septembris indictione XII ê.

40 880 gipsas durchgestrichen mit Punkten darunter , missas darüber in ?”
h zweites i verbessert aus e in A? i vor confirmari durchgestrichen corf

( 2 ) in 4A?
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